
 
 

 
                       
 
 

 
COMUNE DI LUSTRA 

Provincia di Salerno 
Via Municipio, 8 – 84050 – Lustra (Salerno) | telefono 0974 830074 

PEC: protocollo@pec.comune.lustra.sa.it  
Sito web istituzionale: https://halleyweb.com/c065064/hh/index.php  

  
Prot. 1785 del 11/04/2025 

 
ORDINANZA  

N. 7 DEL 11-04-2025 

 
 

 
 
 
 

L'anno duemilaventicinque addì undici del mese di aprile, 
 

IL SINDACO 
 

VISTO che per il giorno 24/04/2025 cade la festività di Santa Maria Vetere, 
festa molto sentita tra i cittadini del Comune di Lustra; 

CONSIDERATO, opportuno la sospensione delle attività didattiche per il 
giorno 24/04/2025, per dare la possibilità ai cittadini di Lustra di partecipare 
alla festività di Santa Maria Vetere; 

VALUTATO di disporre la chiusura delle scuole per la giornata del 
24/04/2025, attraverso l’adozione di apposita ordinanza quale 
rappresentante della comunità locale, per dare la possibilità alla cittadinanza 
di partecipare alla festività di Santa Maria Vetera; 

ACCERTATA la necessità di chiudere le scuole per il giorno 24/04/2025; 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 

Oggetto: CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO PER FESTA SANTA MARIA 
VETERE 

Comune di Lustra prot. n. 0001785 del 11-04-2025 partenza

mailto:protocollo@pec.comune.lustra.sa.it
https://halleyweb.com/c065064/hh/index.php


Comune di Lustra 

IL SINDACO 
GUERRA Luigi 

PONSABILE DEL SERVIZIO P 
Ing. Francesco Lucibello 

 
 

la sospensione delle attività didattiche e la chiusura delle scuole di ogni ordine 
e grado del Comune di Lustra, per la giornata del 24 aprile 2025, per le 
motivazioni evidenziate in premessa. 

DISPONE 
Che la presente Ordinanza venga: 

− Pubblicata presso l'Albo pretorio del Comune, 

− trasmessa a mezzo pec: 

• al Prefetto di Salerno; 

• all’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania; 

• al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di Omignano; 

• alla Polizia Municipale Sede; 

• al Comando Stazione Carabinieri di Rutino. 

AVVERTE 

Che contro il presente provvedimento può essere proposto Ricorso 
giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 gg. dalla 
notifica del provvedimento nei termini e nei modi previsti dall'art. 2 e segg. 
della legge n. 1034 del 06.12.1971 oppure al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni dalla notifica del presente provvedimento, nei termini e nei modi 
previsti dall'art 2 e segg. del D.P.R. 24.11.1971, n. 1199. 

Lustra, lì 11/04/2025 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 
 

 
 
 

 
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO 

- N …151… del Registro La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 
trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici 
giorni consecutivi dal 

 
11-04-2025.al.26-04-2025.  
Lustra, ……11-04-2025….. 

 
IL RES UBBLICAZIONI 

 
 
 
 
 

Comune di Lustra prot. n. 0001785 del 11-04-2025 partenza


	DISPONE
	AVVERTE

